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DESCRIPCION

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD EJECUTORA

cob. | DESCRIPCION

coD.

DESCRIPCION

cODIGO
PG - SP - PRY - AOB
11 00 000
11 00 000
11 00 000
11 00 000
11 00 000

000
001
002
003
004

SERVICIOS DE MIGRACION Y EXTRANJERIA
DIRECCION Y COORDINACION SUPERIOR
ASUNTOS MIGRATORIOS

PASAPORTE

CENTROS DE ATENCION AL MIGRANTE

1 GERENCIA_CENTRAL
1 GERENCIA_CENTRAL
1 GERENCIA_CENTRAL
1 GERENCIA_CENTRAL

MIGRACION Y EXTRANJERIA
MIGRACION Y EXTRANJERIA
MIGRACION Y EXTRANJERIA
MIGRACION Y EXTRANJERIA

USUARIO: KYSALGADO
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