

## 45 - INSTITUTO NACIONAL DE MIGRACIÓN



## CATEGORÍA PROGRAMÁTICA **EJERCICIO: 2026**

12/09/2025 08:40:57 p.m.

CÓDIGO				DESCRIPCIÓN	GERENCIA ADMINISTRATIVA		UNIDAD EJECUTORA	
PG -	SP -	PRY	- AOB	DESCRIPCION	CÓD.	DESCRIPCIÓN	CÓD.	DESCRIPCIÓN
11	00	000	000	SERVICIOS DE MIGRACION Y EXTRANJERIA	-			
11	00	000	001	DIRECCION Y COORDINACION SUPERIOR	1	GERENCIA_CENTRAL	1	MIGRACION Y EXTRANJERIA
11	00	000	002	ASUNTOS MIGRATORIOS	1	GERENCIA_CENTRAL	1	MIGRACION Y EXTRANJERIA
11	00	000	003	PASAPORTE	1	GERENCIA_CENTRAL	1	MIGRACION Y EXTRANJERIA
11	00	000	004	CENTROS DE ATENCION AL MIGRANTE	1	GERENCIA_CENTRAL	1	MIGRACION Y EXTRANJERIA

**USUARIO: KYSALGADO** Página 1 de 1